
资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业同类工程业绩

（不评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布

之日倒推）投标人自认为最具代表性的同类工程

业绩（不超过 5 项，若提供超过 5 项，统计时只

计取前 5项）。

注：

1.业绩有效时间以合同签订时间为准，业绩证明

资料为中标通知书（若有）、合同关键页（含项目

名称、合同范围、合同金额、双方盖章页（公章/

合同专用章）等），竣工验收资料。

2、若提供业绩为多专业业绩，须提供与本次招标

工程对应的预算单或结算证明文件。

3、若提供业绩为联合体业绩的，合同证明文件未

体现分工内容及费用占比的，须额外补充提供联

合体业绩分工协议或其他证明文件以证明分工内

容及合同金额。

2
拟派项目经理业绩

（不评审）

提供近五年内（从本工程招标公告的第一次发布

之日倒推）项目经理自认为最具代表性的同类工

程业绩（不超过 1 项，若提供超过 1 项，统计时

只计取前 1项）。

注：

1.业绩有效时间以合同签订时间为准，业绩证明

资料为中标通知书（若有）、合同关键页（含项目

名称、合同范围、合同金额、双方盖章页（公章/

合同专用章）等）、竣工验收资料，担任项目经理

证明文件。

2、若提供业绩为多专业业绩，须提供与本次招标

工程对应的预算单或结算证明文件。



3、提供拟派项目经理毕业证、注册证等证书原件

扫描件及投标人为其连续购买的近三个月（自发

布招标公告当月倒推）社保证明原件扫描件（原

件备查）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业同类工程业绩（不评审）

近五年内企业最具代表性的同类工程业绩

序号 建设单位 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订日期

竣工验收报告

日期

1

深圳市建筑

设计研究总

院有限公司

莲花街道党群

服务中心建设

工程

857.982566 2019.09.05 2020.12.02

2

深圳市龙华

区福城街道

办事处

兴富社区党群

服务中心改造

工程

543.075129 2022.07.26 2023.06.15

3

深圳市龙岗

区布吉街道

可园学校

布吉街道可园

学校教学楼安

全隐患整治工

程

470.113816 2020-06-26 2020-12-08

4

深圳市建筑

设计研究总

院有限公司

莲花北社区党

群服务中心建

设工程

445.765602 2020.10.18 2021.11.17

5

深圳市南山

区建筑工务

署

南山交警大队

深圳湾服务大

厅修缮项目

320.871614 2021.01.30 2021.08.31





莲花街道党群服务中心建设工程





























兴富社区党群服务中心改造工程

































布吉街道可园学校教学楼安全隐患整治工程



























莲花北社区党群服务中心建设工程





























南山交警大队深圳湾服务大厅修缮项目

































2、拟派项目经理业绩（不评审）

近五年内项目经理最具代表性的同类工程业绩

序号 建设单位 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订日期

竣工验收报告

日期

1

深圳市南山

区建筑工务

署

南山交警大队

深圳湾服务大

厅修缮项目

320.871614 2021.01.30 2021.08.31













南山交警大队深圳湾服务大厅修缮项目
































	企业同类工程业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）

